
a REPUBLICA DEL ECUADOR o o. 

7 . SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 0 95 

RESOLUCION Mo. 97Ladolo 3n88 " 

DR. ALDERTO CATRÍZOCA ACOSTA o 
MS e COMPAÑIAS DE QUITO. 

CONSIDERANDO ” 

o QuE se han. presentado 3 este. Despacho 1 tres tastimonioo de la : 
. escritura pública de constítación do la COMPANIA DE TRANSPORTE. CAPELO -- 

- TRANSCARRLO Sod. otorgada ante el Notario Décimo Sesto del enmtón 
l Quito el 21 de octubre do 1997, con la solicitud para. se oprobación; ñ 

A QuE el Departamento: Jurídico de Compañtos, gedianto monoraado - 
des: DIC.97,2624. de 12 de diciembre de 1997, ha enitido Jalormo 
favorable: para la aprobación solicitadas o AN 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas codiante Bovolución a 
tos ADó-97328 te 17 de. septiembre; Ps 

RESUELVE: 

-—' ANPICULO “ PRIMBRO.— APROBAR la constitución de "la. COMÁÑIA DE 
-TRANSPOBTE CAPELO TRANSCAPLLO Soho, con domicilio es Sar Pedro de 
Taboada, caatón Remiñabui en los términos constantes en la referida 
"cscrítura. : o . % 

' ARTICULO SEGUNDO: DISPONER: a) due el Jotorio bécimo Sexto" del + 
- -cantda Quito tame mota al margon de la matriz de la escritura que - 

. se aprueba, del contenido de la presente Mesolución; .b) Que ol 
Registtadór de la Propiedad del cantón Runiiahui en el Registro 
Morcantál «a su -cergo, inscriba la roforída. encrítura: y esta. 
Resolución; y, 2) Que dichos funcionarios «steaten razón de 5aD . 

: anotaciones. 0% . . on : 

- ARTICULO TERCERO. DISPONER que yn extracto de la escritura se 
publígue-pór uda vez, en uno de los periódicos de cayoór etrculación 
en San Pedro de Taboada, cantón Bunifiahul, . 

- OOMRQUISE DADA y firmado On Cuteo” 4 , Dl C 097- 

77 A) 
- Br. Alberto Chtri ca Acogta 

  

: Dardo oumlimionto a io disguesto en e Artículo Saguo Lo 

ge ip. _prosorño Rosclución, són osta fogha queda, inscrita po 

E la ossribuss, piblica do consts: tución de la Gompañifa Junto 

o son la inficada Resolución, 2 fojas 7 vacias, súímero 2 

“> Rógicizo Marcado. Sonsolquí» a 13 do enero de 1.99 

, . 

   
 


